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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 46.000 medarbejdere i 115 
lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger og 
skal alene betragtes som generel vejledning. Publika-
tionen dækker ikke specifikke situationer, og du bør 
ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO 
for at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, 
vores partnere og medarbejdere påtager os ikke an-
svar for tab foranlediget af en handling, der er taget 
- eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i 
denne publikation.

BDO KOMMUNERNES REVISION

Digitalisering og it-management
Vores afdeling for digitalisering og it management løser jeres udfordringer i den digitale verden.

Med vores hjælp opnår I
•	 Bedre brug af jeres it-systemer – undgå dyre investeringer i ny it
•	 Nem overgang til ERP og SAP
•	 Overblik over kommunens samlede it-platform
•	 Nem implementering af digital borgerservice.

Vi hjælper jer gennem
•	 Effektivitetsanalyser, omkostningsanalyser, screenings af nytteværdi og brugernes modenhed
•	 Projektledelse – vi sikrer et godt samarbejde med leverandørerne
•	 Planlægning af effektive arbejdsgange
•	 Benchmarking med andre kommuner.

Vi har mange års erfaring med kommunal digitalisering og it-udvikling, økonomi- og ressourcestyring, it-
sikkerhed, arbejdsgangsanalyse, processtøtte mv. og kan dermed matche alle jeres behov på it-området. Vi er 
uafhængige og kan derfor indgå i samspil med jeres it-leverandører.

Vi er vant til at færdes i den kommunale organisation - fra sagsbehandler til direktion – og har gennem hele 
projektforløbet fokus på forankring og medejerskab.

Få mere at vide
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger konkrete eksempler, 
der har hjulpet andre kommuner.

Kontakt
Seniorkonsulent Martin Roed, tlf. 24 29 51 27, mro@bdo.dk

 
Vælg de rigtige it-systemer, 
brug dem bedre og spar penge


